
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ

Н А К А З

20.01.2026 №32

Про стан військового обліку 
за 2025 рік та завдання на 2026 рік

Відповідно до Законів України «Про військовий обов’язок і військову 
службу», «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», «Про правовий режим 
воєнного стану», п.72 постанови Кабінету Міністрів України від ЗО грудня 2022 
року №1487 «Про затвердження Порядку організації та ведення військового 
обліку призовників, військовозобов’язаних та резервістів» (зі змінами), 
розпорядження Краснокутського селищного голови Богодухівського району 
Харківської області від 20 січня 2026 року №22 «Про стан військового обліку за 
2025 рік та завдання на 2026 рік, з метою вдосконалення функціонування 
системи військового обліку та контролю за виконанням належного стану 
ведення військового обліку, своєчасного бронювання військовозобов’язаних у 
закладах та установах освіти Краснокутської селищної ради Богодухівського 
району Харківської області, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», наказую:

1. Затвердити план проведення перевірок стану військового обліку 
призовників, військовозобов’язаних та резервістів в закладах та 
установах освіти Краснокутської селищної ради Богодухівського району 
Харківської області (додаток 1).

2. Головному спеціалісту відділу освіти Краснокутської селищної ради 
Катерині ГОРПИНКО, відповідальній особі за ведення військового обліку 
призовників, військовозобов’язаних та резервістів у відділі освіти:

2.1 Забезпечити ведення персонального військового обліку призовників, 
військовозобов’язаних та резервістів відповідно до чинного законодавства з 
військового обліку України.



2

2.2 Надавати всебічну організаційну та методичну допомогу відповідальним за 
ведення військового обліку призовників, військовозобов’язаних та 
резервістів серед керівників закладів та установ освіти Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району Харківської області.

2.3 Забезпечити протягом року проведення звірок та перевірку даних 
первинного обліку з обліковими даними четвертого відділу Богодухівського 
ТЦК та СП Харківської області а також ТЦК та СП за місцем перебування 
на обліку військовозобов’язаних.

2.4Забезпечити здійснення дієвого контролю за станом ведення військового 
обліку призовників, військовозобов’язаних та резервістів серед керівників 
закладів та установ освіти Краснокутської селищної ради Богодухівського 
району Харківської області.

2.5 Проаналізувати стан ведення військового обліку у закладах та установ 
освіти Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської 
області у 2025 році та надати звіт до Краснокутської селищної ради.

До 15 лютого 2026 року
3. Керівникам закладів та установ освіти Краснокутської селищної ради 

Богодухівського району Харківської області:
3.1 Забезпечити ведення військового обліку призовників, 

військовозобов’язаних та резервістів відповідно до чинного законодавства 
України.

3.2 Забезпечити оновлення персональних даних призовників, 
військовозобов’язаних та резервістів серед працівників закладів та установ 
освіти Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської 
області.

3.3 Провести моніторинг щодо підвищення кваліфікації серед відповідальних 
за ведення військового обліку у закладах та установ освіти Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району Харківської області.

3.4 Забезпечити під час прийняття на роботу доведення під особистий розпис 
до призовників, військовозобов’язаних і резервістів Правил військового 
обліку призовників, військовозобов’язаних і резервістів.

3.5 Підготувати звіт про стан роботи з призовниками військовозобов’язаними 
та резервістами.

до 31 січня 2026 року.

Начальник відділу освіти Ірина ГАПОН



4

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ відділу освіти 
від 20.01.2026 №32

ПЛАН
перевірок стану військового обліку в закладах та установах освіти Краснокутської селищної

ради Богодухівського району Харківської області
№
з/п

Назва закладу чи установи освіти Дата перевірки Примітка

1 Краснокутський ліцей №1 Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району 
Харківської області

Лютий 2026 року

2 Краснокутський ліцей №2 Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району 
Харківської області

Лютий 20256 року

3 Костянтинівський ліцей Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району 
Харківської області

Вересень 2026 року

4 Козіївський ліцей Краснокутської селищної 
ради Богодухівського району Харківської 
області

Березень 2026 року

5 Колонтаївський ліцей Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району 
Харківської області

Квітень 2026 року

6 Мурафський ліцей Краснокутської селищної 
ради Богодухівського району Харківської 
області

Травень 2026 року

7 Пархомівський ліцей Краснокутської 
селищноїради Богодухівського району 
Харківської області

Червень 2026 року

8 Дублянський ліцей Краснокутської селищної 
ради Богодухівського району Харківської 
області

Липень 2026 року

9 Качалівський ліцей Краснокутської селищної 
ради Богодухівського району Харківської 
області

Травень 2026 року

10 Олексіївський ліцей Краснокутської селищної 
ради Богодухівського району Харківської 
області

Жовтень 2026 року

11 В ’язівський ліцей Краснокутської селищної 
ради Богодухівського району Харківської 
області

Вересень 2026 року

12 Слобідська гімназія Краснокутської селищної 
ради Богодухівського району Харківської 
області

Вересень 2026 року

13 Городнянська філія Козіїського ліцею
Краснокутської селищної ради Богодухівського 
району Харківської області

Березень 2026 року

14 Каплунівська гімназія Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району 
Харківської області

Березень 2026 року



5

15 Краснокутський заклад дош кільної освіти 
(ясла-садок) №1 Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської області

Серпень 2026 року

16 Краснокутський заклад дош кільної освіти 
(ясла-садок) №2 Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської області

Серпень 2026 року

17 Краснокутський заклад дош кільної освіти 
(ясла-садок) №3 Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської області

Серпень 2026 року

18 Колонтаївський заклад дош кільної освіти 
(дитячий садок) Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської області

Квітень 2026 року

19 Пархомівський заклад дош кільної освіти 
(ясла-садок) Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської області

Червень 2026 року

20 Козіївський заклад дош кільної освіти (ясла- 
садок) Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської області

Березень 2026 року

21 Дублянський заклад дош кільної освіти (ясла- 
садок) Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської області

Липень 2026 року

22 Мурафський заклад дош кільної освіти (ясла- 
садок) Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської області

Травень 2026 року

23 Рябоконівський заклад дош кільної освіти 
(дитячий садок) Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської області

Вересень 2026 року

24 Краснокутська дитячо-юнацька спортивна 
школа Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської області

Листопад 2026 року

25 Краснокутський центр дитячої та юнацької 
творчості Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської області

Листопад 2026 року

26 Дитячий заміський оздоровчий заклад 
«Каразінський» Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської області

Листопад 2026 року

27 Комунальна установа "Краснокутський 
інклюзивно-ресурсний центр" Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району 
Харківської області

Жовтень 2026 року

28 Комунальна установа «Краснокутський 
центр професійного розвитку педагогічних 
працівників» Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської області

Листопад 2026 року

29 Комунальна установа «Краснокутський  
молодіжний центр» Краснокутської селищної 
ради Богодухівського району Харківської 
області

Листопад 2026 року


